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همدان- خبرنگار کیهان:
استاندار همدان از کسب رتبه نخست 
استان همدان در جذب تسهیلات اشتغال 

روستایی خبر داد.
ســعید شــاهرخی در کارگروه اشتغال و 
سرمایه گذاری استان همدان عنوان کرد: نرخ 
مشارکت در سال گذشته در استان 42/8 درصد 
بود و این رقم امســال به 44/1 درصد افزایش 

یافته است.
وی با اشــاره به اینکه نرخ بیکاری در بهار 
سال گذشــته در استان 8/2 درصد اعلام شد 
یادآور شــد: این رقم در بهار امســال به 6/1 
درصد کاهش یافته و این آمار استان را در رتبه  
نخست کشور در کاهش نرخ بیکاری در فصل 

بهار قرار داده است.
اســتاندار همدان با بیان اینکه بر اســاس 
برنامه ریزی هــای انجام گرفته تا پایان ســند 
راهبردی سه ساله در استان باید 60 هزار شغل 
ایجاد شــود تصریح کرد: تا پایان برنامه ششم 
توسعه، نرخ بیکاری در استان باید به 7/1 درصد 
برسد. وی با اشــاره به اینکه ارائه آمار کاهش 
نرخ بیکاری به معنای نداشتن بیکار در همدان 
نیســت ادامه داد: تمام تلاش ها بر این است تا 
موانع برداشــته و مسیر توسعه و پیشرفت در 

استان فراهم شود.
شــاهرخی با اشــاره به اینکــه در تمامی 
شاخص ها اســتان همدان سرآمد است خاطر 
نشــان کرد: جهت گیری هایی کــه در حوزه 
گردشگری و روستایی صورت گرفته می تواند 
رونق تولید را در استان ارتقاء بخشد از این رو 
طرح های مهمی در حوزه گردشگری در دست 

اقدام است.
وی با اشاره به اینکه تاثیرات بخش اشتغال 
روستایی در اســتان همدان پررنگ تر از سایر 
استان ها اســت افزود: افزایش نرخ مشارکت و 
کاهش نرخ بیکاری، اســتان را در جایگاه ویژه 
قرار داده و این استعداد و ظرفیت زمینه را برای 

اقدامات بیشتر فراهم می کند.
وی ابراز داشت خوشبختانه اشتغال روستایی 
زمینه مهاجرت معکوس را در روستاها فراهم 

کرده است.
وی خاطرنشــان کرد: طرحی در کشــور 
بررســی شــده که بر اســاس آن بــرای یک 
شهرستان در هر استان صنعت ویژه دیده شود 
و در حال حاضر این طرح در هفت استان و از 
جمله در استان همدان در بخش گردشگری و 

صنایع دستی آغاز شده است.

زنجان یکی از استان های پیشرو
 در کاهش مصرف برق

زنجان- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق  استان زنجان تعداد مشترکانی 
که از دستگاه های ماینر برای استخراج ارز مجازی بیت کویین استفاده 

می کردند را 16 مورد عنوان کرد.
علیرضا علیزاده افزود: این مشترکان با استفاده از برق ارزان سودجویی می کردند 
که توسط کارشناسان شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان شناسایی و مصرف 

برق این مشترکان به قیمت آزاد محاسبه و دریافت شد.
وی افزود: صد درصد مناطق شهری و روستایی بالای 10 خانوار استان زنجان 
از نعمت برق بهره مند هســتند و از این میزان بیش از 70 درصد برق اســتان در 
دو بخش مولد، صنعت و کشــاورزی مصرف می شود که جزو شاخص های خوب 

مصرف انرژی است.
علیزاده گفت: با مشــارکت مردم و مسئولان استان زنجان توانسته ایم شاهد 
کاهش بار استان در روزهای گرم سال باشیم و امید است امسال تابستان را بدون 
خاموشــی سپری کنیم. وی از طراحی و اجرای 8 بسته تشویقی برای مشترکان 
مختلف برای کاهش مصرف برق در پیک تابستان خبر داد و افزود: شرکت توزیع 
نیروی برق اســتان زنجان 6 بسته تشــویقی برای کشاورزان و صنایع و 2 بسته 
تشویقی قیمت محور تعیین کرده است که با اجرای این بسته ها می توان به میزان 

قابل توجهی مصرف برق در استان را مدیریت کرد.
مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق استان زنجان میانگین 300 کیلووات 
ساعت را الگوی میزان مصرف مناسب خانگی در تابستان و 200 کیلووات ساعت 
در غیرتابســتان عنوان و اضافه کرد: مشترکان برق خانگی در صورتی که مصرف 
خود را نســبت به زمان مشابه ســال پیش 10 درصد کاهش دهند از 20 درصد 
کاهش هزینه برق برخوردار خواهند شــد و همچنین هزینه برق مشترکان برق 
پرمصرف با افزایش 16 درصدی همراه خواهد بود. علیرضا علیزاده گفت: با کمک 
مشترکان برق استان توانسته ایم بیش از 2 هزار مگاوات برق در استان صرفه جویی 
کنیم که این میزان کاهش مصرف استان زنجان را در میان 10 استان برتر کشور 
از نظر کاهش مصرف برق قرار داده اســت. علیرضا علیزاده تأکید کرد: از ابتدای 
مهرماه امسال روند صدور قبض کاغذی برق متوقف و قبوض از طریق پیامک به 

شماره تلفن همراه مشترکان ارسال خواهد شد.

کیش- خبرنگار کیهان:
طرح ســاماندهی خانه های اجاره ای شبانه در 
جزیره کیش با هدف ارائــه خدمات مطلوب تر به 
گردشگران و مســافران با همکاری دستگاههای 

مختلف برای نخستین بار به اجرا گذاشته شد.
ســروان محمدعلی ابراهیمی رئیس اداره نظارت بر 
اماکن عمومی کیش ضمن  اشاره به اجرای طرح ساماندهی، 
سازماندهی و قانونمند سازی روند اجاره منازل مسکونی 
شــبانه یا موقت گفت: یکی از شــاخصه های بارز جزیره 
کیش که همواره از ســوی مسئولان، مردم و گردشگران 
مورد تاکید قرار گرفته است موضوع امنیت و ارائه خدمات 
مطلوب به گردشگران و مسافران است، این در حالیست 
که خانه های شــبانه غیرمجاز فاقــد هرگونه ضمانتی در 
جهت ارائه خدمات بهینه و تأمین آسایش و امنیت افراد 

متقاضی می باشند.
ســروان محمدعلی ابراهیمی افزود: با ســاماندهی 
خانه های شــبانه می توان امنیت مسافران و گردشگران 
را تأمیــن و ضمن نظارت بر این مراکز و پیشــگیری از 

ناهنجاری ها، خدماتی مطلوب به گردشگران ارائه کرد.
همچنین معاون اجتماعــی فرمانده انتظامی کیش 
اعلام کرد: آمارگیری و ثبت این منازل، نخستین مرحله 
اجرای این طرح اســت لذا براساس شــیوه نامه تدوین 
شده به عنوان فراخوان از همه مالکان خواسته می شود با 
مراجعه به معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش 
نســبت به ثبت منازل خود در این ســامانه و اخذ مجوز 

لازم اقدام کنند.
ســروان »محمد زنگانه« تصریح کرد: در اجرای این 
طرح تمامی منازل اجاره ای شــبانه در کیش باید مجوز 
فعالیت داشــته باشند، در غیر این صورت به شکل قانونی 

با آنها برخورد می شود.
طرح نظارت، ساماندهی و قانونمند سازی اجاره دادن 
خانه های مسکونی به گردشگران و مسافران اقدامی مهم 
در تقویت گردشگری داخلی و توسعه این صنعت در حال 

رشد ارزیابی می شود.
جزیره گردشگری کیش سالانه به طور میانگین پذیرای 
حدود 2 میلیون مسافر و گردشگر از نقاط مختلف کشور 
اســت که بخشی از این مسافران به علت تفاوت قیمت ها 

ترجیح می دهند که در منازل خصوصی اقامت کنند. 

اجرای 670 میلیون یورو طرح قرارگاه 
خاتم الانبیاء)ص( در آذربایجان شرقی

تبریز- خبرنگار کیهان:
قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( 11 طرح به ارزش 670 میلیون یورو و 17 هزار 

میلیارد ریال در آذربایجان شرقی در دست اجرا دارد.
فرمانده قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء)ص( در دیدار با استاندار آذربایجان 
شرقی گفت: طرح های مورد نظر عمرانی می باشند و تاکنون 38 طرح مهم در این 
استان به پایان رسیده است. »سعید محمد« تأکید کرد: توجه قرارگاه به آذربایجان 

شرقی، به دلیل ظرفیت های بالای آن و اهمیت منطقه، می باشد.
»سعید محمد« همچنین قراردادی را با شهرداری تبریز به امضا رسانید که 
طبق آن 4 طرح عمرانی به ارزش 31 هزار میلیارد ریال در این شهر، توسط قرارگاه 

خاتم الانبیاء)ص( اجرا می شود.
اجــرای تراموا تبریز، پارک بزرگ شــمال غرب تبریــز در 600 هکتار برای 
مجموعه های گردشــگری، تفریحی، تجاری و ورزشی که تملک و احداث آن 15 
هزار میلیارد ریال هزینه دارد و نیز تکمیل بزرگراه ولایت از جمله طرحهای فوق 
اســت. مرحله دوم بزرگراه مزبور بعنوان ورودی جدید شــهر، شرق و غرب تبریز 

را به طول 9 کیلومتر با صرف 4 هزار میلیارد ریال هزینه به هم وصل می کند.
بزرگراه پاســداران به جاده تبریز اهر وصل می شــود و دسترســی آسان به 
شهرک های باغمیشه. مرزداران، رشدیه، نصر و مصلی و نیز فجر در مواقع بحرانی 
ایجاد می شــود. همچنین توســعه مرکز دفن بهداشتی پسماند از طرحهای فوق 
می باشــد و همچنین تصفیه خانه شیرابه با 2000 میلیارد ریال تکمیل می شود 
و برای تراموا تبریز در مســیر خیابان اصلی شهر )امام خمینی( 10 هزار میلیارد 

ریال پیش بینی شده است.

طبس- خبرنگار کیهان:
جانشین ســتاد بازسازی عتبات عالیات 
طبس گفت: پنج هزار بانوی طبسی برای کمک 
به بازسازی عتبات عالیات به طور افتخاری در 

این شهرستان قالی می بافند.
این تعداد بانوی قالی باف در 80 کارگاه قالی بافی 

در سطح شهرستان فعالیت می کنند.
وی افزود: تاکنون 285 تخته فرش به متراژ 2 
هــزار و 468 متر مربع در کارگاه های قالی بافی به 

ارزش تقریبی 1 میلیارد و 400 میلیون تومان برای 
بازسازی عتبات عالیات بافته شده و هم اکنون 62 
تخته فرش دیگر به متراژ 680 متر مربع در دست 

بافت است.
مهریان یادآور شــد: فرش های بافته شــده به 
فروش می رســد و تبدیل به مصالح ساختمانی و 
ارسال به عتبات عالیات برای ساخت و ساز صحن 
و سرای حضرت فاطمه)س( و حضرت زینب)س( 

می شود.

نخســتین کورگان خشتی استان اردبیل 
که سالم ترین آن در کشور بشمار  می رود در 

شهرستان مشگین شهر کشف شد.
مدیرکل میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری استان اردبیل گفت: این کورگان مربوط 
به عصر آهن و هزاره اول قبل از میلاد بوده و دارای 
معماری خشــتی و اتاقک های تدفین مســتطیلی 

شکل است.
نادر فلاحی بیان کــرد: اطراف این مقبره های 
خشــتی با قلوه سنگ ها پوشش داده شده که روی 

قبر با استفاده از خشــت های قالبی و در نهایت با 
استفاده از یک تخته سنگ بزرگ با ابعاد بیش از 2 

متر پوشانده شده است.
وی ادامه داد: این منطقه در نهایت به شکل یک 
تپه درست شده تا از گزند انواع رخدادهای طبیعی 

و انسانی در امان بماند.
فلاحــی اضافه کرد: احتمال مــی رود این نوع 
کــورگان مربوط به حضور ســکاها در این منطقه 
بوده و با توجه به سازه های مقبره برای اولین بار در 

شمالغرب کشور کشف شده است.

تغییر کاربری اراضی کشاورزی
ســاری- خبرنگار کیهان: 20 هزار متر مربع از زمین های کشــاورزی 

شهرستان ساری پس از آزادسازی به چرخه تولید بازگشت.
مدیر جهاد کشــاورزی ســاری اظهار کرد: برابر دستور دادستان 19 هزار و 
716 متر مربع از زمین های کشاورزی تغییر کاربری شده غیرمجاز در روستاهای 
بالاسنگریزه، آبکسر، زرگرباغ، ماه فروجک، باریک آبسر و کرد خیل از توابع بخش 

مرکزی این شهرستان آزادسازی و به چرخه تولید بازگشت.
رضا پورفلاح با اشاره به اینکه هرگونه ساخت و ساز در زمین های کشاورزی 
ممنوع است مگر این که مجوز قانونی از سوی مراجع ذیصلاح صادر شده باشد، 
ادامه داد: برای حفظ کاربری زمین های کشــاورزی، تفکیک زمین، دیوارکشی و 

ساخت بنا بدون تغییر کاربری مجاز تخریب می شود.
بهره برداری از تفرجگاه جنگلی

* از تفرجگاه جنگلی در 2 هزار هکتار بهره برداری شــد و عملیات اجرایی 
طرح گردشگری جاده سلامت آغاز شد.

استاندار مازندران گفت: اجرای طرح گردشگری جاده سلامت در عرصه های 
جنگلی با مشارکت بخش خصوصی گامی در جهت تحقق شعارهای دولت است.
احمد حسین زادگان افزود: با افتتاح این طرح رونق اقتصادی و بهبود فضای 
کســب و کار در پی حضور گردشگران کمک می کند و زمینه تحرک و نشاط و 

سلامتی جامعه را مهیا می سازد.
این جاده به طول 10 کیلومتر در عرصه جنگلی روستای کلنو عبور می کند و 
علاوه بر مراکز اقامتی، پذیرایی، امکانات و تجهیزات ورزشی، موزه ویژه گردشگری 

در این طرح پیش بینی شده است.
افتتاح مرکز آموزش گردشگری

همدان- خبرنگار کیهان: بزرگترین مرکز آموزش هتلداری و گردشگری 
غرب کشــور با مســاحت 6 هزار متر مربع و 30 میلیارد تومان اعتبار در همدان 
به بهره برداری رسید. سلیمان پاک سرشت رئیس سازمان فنی و حرفه ای کشور 
با ابراز خرســندی از همکاری بخش خصوصی در این پروژه، افزود: نقش بخش 
خصوصی زمینه را برای توسعه گردشگری در استان فراهم می کند زیرا بیشترین 

رشد اقتصادی در بخش صنعت گردشگری است.
وی سرمایه گذاری در بخش گردشگری را کاری ارزشمند قلمداد کرد و گفت: 
در دنیا هشت درصد توسعه بخش اقتصادی مربوط به صنعت گردشگری است.

اعزام گروه های جهادی
شهرکرد- خبرنگار کیهان: نخستین گروه جهادی سپاه حضرت قمر بنی 
هاشــم)ع( استان چهار محال و بختیاری به مناطق محروم شهرستان کوهرنگ 

اعزام شد.
فرمانده سپاه قمر بنی هاشم)ع( استان گفت: نخستین گروه جهادی در طرح 
تابستانه عازم شهرستان کوهرنگ شد تا اقدام به ساخت مسکن برای مددجویان 

و احداث یک باب غسالخانه در روستای »مهیا« کنند.
ســرتیپ دوم پاسدار علی محمد اکبری افزود: این گروه جهادی متشکل از 
پیشکســوتان سپاه قمر بنی هاشم)ع( هســتند که داوطلبانه به یاری محرومان 
شــتافته اند. وی ادامه داد: سایر گروه های جهادی در قالب های مختلف براساس 

نیاز مناطق محروم در روزهای آینده اعزام خواهند شد.
اجرای طرح اوقات فراغت

* مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی چهارمحال و بختیاری گفت: اجرای 
طرح اوقات فراغت با عنوان »بچه های مســجد« در کانون های فرهنگی و هنری 

مساجد این استان آغاز شد.
جواد کارگران دهکردی با اشاره به اینکه اجرای این طرح تا 15 شهریور امسال 
در شهرها، روستاها و مناطق عشایری استان ادامه دارد افزود: آیین افتتاحیه این 
طرح به صورت رسمی همزمان با 13 تیر، سال روز ولادت حضرت معصومه)س( 

در قالب جشن دختران آفتاب در شهرکرد برگزار شد.
وی گفت: این طرح در 430 کانون فرهنگی اجراء شده است.

استان سمنان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
گفت: 1/5 میلیارد دلار با پیشنهاد مجلس 
شورای اســلامی و از صندوق توسعه ملی 
با اجازه رهبر معظم انقلاب برای توســعه 

روستاهای کشور مصوب شد.
احمــد همتــی در آییــن نکوداشــت روز 
دهیاری های استان ســمنان افزود: ادامه اعتبار 
1/5 میلیــارد دلاری از محــل صندوق توســعه 
ملی برای توسعه بخش روستایی سمنان یکی از 
اقدام های مثبت برای جلوگیری از مهاجرت و رفع 

مشکلات زیرساختی است که باید از این اعتبار در 
بخش های مختلف استفاده بهینه شود.

وی خاطر نشان کرد: سهم 2 درصدی مناطق 
محروم از فروش گاز و نفت در بودجه امســال به 

سه درصد افزایش یافت.
وی گفــت: بیش از 60 هزار میلیارد ریال قیر 
به منظور رفع مشــکلات زیرســاختی و عمرانی 

روستاهای کشور در سال جاری لحاظ شد.
همتی بیان کرد: روستاها پایه و اساس توسعه 
کشــور هســتند و در شرایط ســخت اقتصادی 

می توانند نقش مهمی را در تولید ایفا کنند.
وی گفــت: در برنامه ششــم طــرح آمایش 
سرزمین برای توسعه روستاها و شهرهای کشور 
عنوان شده و بر اســاس قانون این طرح باید در 
کمتر از یک سال در گام اجرایی قرار می گرفت و 
اجرای این طرح در استان سمنان پیشرفت خوبی 

داشته است.
وی اضافــه کرد: ظرفیت های بســیار خوبی 
در روســتاهای کشــور وجود دارد که با توجه به 

زیرساخت ها می توان از این منابع استفاده کرد.

رتبه نخست
 استان همدان

 در جذب تسهیلات 
اشتغال روستایی

تصویب 1/5 میلیارد دلار  برای توسعه روستاهای کشور

اجرای طرح ساماندهی 
خانه های شبانه در کیش

کشف کورگان خشتی باستانی در مشگین  شهر

5 هزار بانوی طبسی برای عتبات عالیات قالی می بافند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختما ن های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139860317007001268 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان  های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی رضائی عباباف فرزند رمضان به شناســنامه 34921 
و شــماره ملی 1860345271 صادره از بهبهان در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
124/90 مترمربــع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5653 اصلی واقــع در بخش یک بهبهان 
خریداری از مالک حاج  حســین نگاهی احراز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشند،  می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجــع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 98/4/12                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/4/26
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختما ن های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139860317007001267 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان  های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم عصمت پژوهی فرزند خداخواســت به شناســنامه 25628 
و شــماره ملی 1860251560 صادره از بهبهان در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
192/82 مترمربــع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5630 اصلــی واقع در بخش یک بهبهان 
خریداری از مالک رســمی عباس دبیری احراز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضی مورد 
تقاضــا به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند،  می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید عرضحال 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را بــه مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 98/4/12                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/4/26
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139860317007001296 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مســعود رضائــی عباباف فرزند رمضان 
بشناســنامه603 و شــماره ملی 1861194625 صادره از بهبهان در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 124/29 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5653 اصلی واقع 
در بخش یک بهبهان خریداری از مالک حاج حســین نگاهی احراز گردیده اســت. لذا 
مشــخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/4/12                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/4/26
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی تغییرات شرکت تولیدی انسجام چسب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۲۸ 

وشناسه ملی ۱۰۸۶۰۹۶۸۶۳۵
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/01/20 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقایان حسن آقاجانی به شــماره ملی 0384054358 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، محمد آقاجانی به شماره ملی 0381120759 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره و علی آقاجانی به شــماره ملی 0383927161 به 
سمت عضو هیئت مدیره و خانم زهرا کیمیا به شماره ملی 0380805227 به 
سمت مدیرعامل) خارج از اعضای هیئت مدیره( برای مدت 2 سال انتخاب 
شــدند. کلیه اوراق و اســناد تعهدآور و بانکی و نامه های عادی و اداری با 
امضــاء رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئــت مدیره هریک منفردا و با 

مهر شرکت معتبرمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم

شناسه آگهی:)530156(

آگهی تغییرات شرکت مجتمع صنایع چسب 
استحکام قم سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۱۵

 و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۹۵۹7۴۳
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/01/18 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: آقایان حسن آقاجانی به شماره ملی 0384054358 
به ســمت رئیس هیئــت مدیره، محمــد آقاجانی به شــماره ملی 
0381120759 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و علی آقاجانی به 
شماره ملی 0383927161 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور و بانکی و نامه های عادی 
و اداری بــا امضاء رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره ویا 

مدیر عامل هریک منفردا و با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم

شناسه آگهی:)530159(

آگهی تغییرات شرکت گروه ثنا پلاستیک 
آسیا سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۰۹ 

و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۹۶۳۵۹۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/01/20 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: آقایان حسن آقاجانی به شــماره ملی 0384054358 به سمت رئیس 
هیئت مدیره، محمد آقاجانی به شــماره ملی 0381120759 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره و علی آقاجانی به شــماره ملی 0383927161 به سمت 
عضو هیئت مدیره و خانم ریحانه آقاجانی به شــماره ملی 0381120740به 
ســمت مدیرعامل)خارج از اعضای هیئت مدیره( برای مدت 2 سال انتخاب 
شــدند. کلیه اوراق و اســناد تعهدآور و بانکی و نامه های عادی و اداری با 
امضــاء رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئــت مدیره هریک منفردا و با 

مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم

شناسه آگهی:)530158(

آگهی تغییرات شرکت نیام پلاستیک سهامی خاص
 به شماره ثبت ۲۰۳۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۹۶۸7۲۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/1/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقایان حسن آقاجانی به شماره 
ملی 0384054358 به ســمت رئیس هیئت مدیره، محمد آقاجانی به شــماره ملی 0381120759 به ســمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و علی آقاجانی به شماره ملی 0383927161 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
انتخاب شــدند. کلیه اوراق و اســناد تعهد آور و بانکی و نامه های عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره یا 

مدیرعامل هر یک منفردا و با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم
شناسه آگهی: )530157(  اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم

آگهی تغییرات شرکت نیام پلاستیک سهامی خاص
 به شماره ثبت ۲۰۳۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۹۶۸7۲۸

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/1/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- آقایان رضا 
حمیدی فر به شــماره ملــی 0380739224 به عنوان بازرس اصلی و محمدابراهیم رســولی به شــماره ملی 
0084486971 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب گردیدند. 2- آقایان حســن آقاجانی 
به شــماره ملی 0384054358، محمد آقاجانی به شــماره ملی 0381120759 و علی آقاجانی به شــماره ملی 

0383927161 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم
شناسه آگهی: )525757(  اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم

آگهی تغییرات شرکت مجتمع صنایع چسب استحکام قم 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۱۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۹۵۹7۴۳

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/01/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- آقایان رضا 
حمیدی فر به شــماره ملی 0380739224 به عنوان بازرس اصلی و محمدابراهیم رســولی به شــماره ملی 
0084486971 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال انتخاب گردیدند. 2- آقایان حســن آقاجانی 
به شــماره ملی 0384054358، محمد آقاجانی به شــماره ملی 0381120759 و علی آقاجانی به شماره ملی 

0383927161 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم شناسه آگهی: )530171(

آگهی تغییرات شرکت تولیدی  انسجام چسب سهامی خاص
 به شماره ثبت ۲۰۲۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۹۶۸۶۳۵

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/01/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- آقایان  
رضا حمیدی فر به شماره ملی 0380739224 به عنوان بازرس اصلی و محمد ابراهیم رسولی به شماره 
ملی 0084486971 بــه عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب گردیدند. 2- آقایان 
حســن آقاجانی به شــماره ملی 0384054358، محمد آقاجانی به شماره ملی 0381120759 و علی 
آقاجانی به شماره ملی 0383927161 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و خدماتی دی جی سلمان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۰۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۹۵۲۸۰۶

 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/2/19 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضاء هیئت مدیره به 3 نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم 

آگهی تغییرات شرکت نوین دژسازان کوثر سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۲۸۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰7۹۱۰۲

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1394/10/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به آدرس جدید: شهر قم- خیابان صفائیه- کوچه 
34- پلاک 6 کدپســتی 3715647611 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه 

بشرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم

آگهی ابلاغ اجرائیه 
کلاسه: ۹۶۰۰۳۶۸

بدینوســیله به آقای مجید داوری نام پدر مرتضی 
تاریــخ تولــد 1363/3/18 شــماره شناســنامه 
101 بــه نشــانی اراک خیابان عضــد )چهارراه 
هلال احمــر( مجتمع کیانمهر طبقه ســوم واحد 
10 کدپســتی 3813656693 بدهــکار پرونــده 
کلاســه 9600368 ابــلاغ می شــود کــه آقای 
اسمعیل مرجانی به شــماره ملی 6179372713 
استناد چک های شماره 1462/309279/52-  به 
 -1462/309276/43 و   1396/8/21
96/8/131462/309278- و   1396/6/27
و   96/6/20-1462/309275/57 و   96/8/13
 1462/309277/29-96/6/25 بــه عهده بانک 
ملت شــعبه دانشــگاه اراک، جهت وصول مبلغ 
894/250/000 ریال )هشــتصد و نــود و چهار 
میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال( طبق مقررات 
علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده 
اجرائی به کلاسه 9600368 در این اداره تشکیل 
شــده و اجراییه در مورخ 96/11/4 از طریق درج 
در جراید ابلاغ و سپس حسب درخواست بستانکار 
خودروی مزدا 3 به شــماره پلاک 99 944 س65 
بازداشــت و پــس از توقیف فیزیکــی خودرو به 
پارکینگ به نشــانی تهران پارکینگ عرفان غرب 
470 در میــدان آزادی خ رحمــن جنب پمپ گاز 
منتقل گردیده و پرونده به اداره اول اجرای اسناد 
رسمی تهران نیابت گردید و به کلاسه 9800184 
تشکیل پرونده شده و خودروی بازداشتی به مبلغ 
1470000000 ریال توســط کارشــناس رسمی 
دادگستری ارزیابی گردیده است  از آنجا که ابلاغ 
اخطار ارزیابی میســر نمی باشد و بنا به درخواست 
بســتانکار وارده به شماره 3959- 98/4/22 و به 
اســتناد ماده 18 آیین نامه اجرا بدینوسیله مراتب 
ارزیابی به شــما ابلاغ می گردد چنانچه به ارزیابی 
اعتراض دارید ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشــار 
با ارائه فیش ســپرده اعتراض خود را به اداره اول 
اجرای اسناد رسمی تهران ارائه والا ارزیابی قطعی 
بوده و خودروی بازداشتی حداکثر ظرف مدت دو 
ماه از تاریخ قطعیت ارزیابی و پس از انتشار آگهی 

مزایده از طریق مزایده به فروش خواهد رسید.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری

م الف 804

ادامه
 نیازمندی ها

گمشده
پیدا شده

نام یک نفر از فرزندان 
تحت پوشش خیریه یاد گل نرگس

آگهی دعوت نوبت دوم
تاریخ 1398/4/۲۶

بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی مسکن مهر شماره یک پاوه می رساند جلسه 
مجمع عمومی عادی رأس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1398/۵/8 در محل مسجد سابقی 
پاوه برگزار می گردد. خواهشمند است جهت تصمیم گیری در خصوص دستور جلسه مشروح 

ذیل رأس ساعت و تاریخ مقرر حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان
۲- تصمیم گیــری در خصــوص صورتهــای مالی منتهی به ســال 1397 و بودجه پیشــنهادی 

سال 1398
3- انتخاب بازرسان برای سال مالی 1398

4- انتخاب هیئت مدیره
۵- انتخاب روزنامه های اصلی و علی البدل جهت درج آگهی های شرکت تعاونی

* با استناد به ماده 19 آئین نامه- تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاون اقتصاد جمهوری اسلامی 
ایران هر یک از اعضای شرکت تعاونی می توانند نماینده تام الاختیار خود را از میان اعضا و یا 

خارج از اعضا برای حضور در مجمع و اعمال رأی تعیین نمایند.
تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.

هیئت مدیره
شرکت تعاونی مسکن مهر شماره یک پاوه

کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
مــدل  پالــس  ســیکلت  موتــور 
 : تنــه ه  ر شــما بــه   1 3 9 ۲
بــه   NEO***180A9۲111۶8
 NEODJGBTK13983 :شماره موتور
به شماره پلاک: 1۲7/131۲8 به 
نــام ادی دولو مفقــود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد.

ســند کمپانی خــودرو پراید 
مــدل 1383 به رنگ نقره ای 
و به شماره شهربانی 734 ل 
37- ایران ۲4 و شماره موتور 
00۶۵81۶4 و شماره شاسی 
S141۲۲8۲۲00379 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

ســبز(  )بــرگ  مالکیــت  شناســنامه 
پــژو پــارس مــدل 138۶ انتظامــی 
شــماره   ۶9 ایــران   ۵1 م   991
موتــور 1۲48۶030۶13 و شاســی 
فاطمــه  بــه  متعلــق   ۵03113۶۲
شــماره  غــلام  فرزنــد  یارســهرابی 
شناسنامه و کد ملی ۲44917۲9۶1 
صادره از کردکوی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

ســبز(  )بــرگ  مالکیــت  شناســنامه 
 1394 مــدل  ام وی ام  خــودروی 
 ۶9 ایــران   1۵ و   ۵17 انتظامــی 
 MVM484FCAFF00108۵ موتــور 
 NATGCARK0F10011۲۶ و شاســی
متعلق به فاطمه کاشانی لطفی فرزند 
حاجی محمد شــماره شناســنامه و کد 
از  صــادره   ۲0۲0۶34۶78 ملــی 
گنبــدکاووس مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

خــودروی  نــی  کمپا ســند 
رنــگ   EX کارنیــوال-  کیــا 
مــدل  متالیــک  نقــره ای- 
بــه شــماره شاســی   ۲008
 KNEMB7۵۲38۶۲380۲9
ر   تــو مو ه  ر شــما و 
و شماره   G۶EA7A0۵4373
ایــران   7۲ ن   738 پــلاک 
44 بــه نــام نیوشــا احمــدی 
 0040۲7۶۵89 ملــی  کــد 
مفقودگردیــده و فاقد اعتبار 

است.

ســند و برگ ســبز و پروانه تردد 
خودرو کیا اســپورتیج به شــماره 
پــلاک 1۶۲8۵- ارونــد به رنگ 
مشکی مدل ۲014 و شماره موتور 
شــماره  و   G4KDDH4404۵۵
  U۵YPB811BEL39۶703شاسی
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز موتور سیکلت 1۵0 
نامی مدل 9۲ به شماره انتظامی 
شــماره  بــه   ۵41-81۵93
 0149NBE019038 موتــور 
 9۲0114۵ تنــه  شــماره  و 
به مالکیــت غلامرضــا معظمی 
گــودرزی مفقــود و از درجــه 

اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی موتور ســیکلت 
بــه   9۲ مــدل  نامــی   1۵0
۵41- مــی  نتظا ا ره  شــما

موتــور  بــه شــماره   81۵93
0149NBE019038 و شماره 
تنــه 9۲0114۵ بــه مالکیت 
غلامرضا معظمی گودرزی مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط است.

اینجانــب زری توکلــی فرزنــد مجیــد 
مالک خودرو ســواری سیســتم سمند 
بــه شــماره  مــدل 1388  ال ایکــس 
انتظامی 189 ل 37 ایران ۲4 و شماره 
و   NAAC91CC۵AF81۲۲39 بدنــه 
شــماره موتــور 1۲488140131 بــه 
علت فقدان ســند کمپانی، شناســنامه 
مالکیت )برگ ســبز( و اســناد فروش 
تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور 
را نموده ام لذا چنانچه هر کس ادعایی 
در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده 
روز بــه دفتر حقوقی ســازمان فروش 
شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر 
ساختمان ســمند مراجعه نماید. بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مزبور طبق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

ســند موتــور )بــرگ ســبز( موتور 
ســیکلت هندا همتــاز 1۲۵، مدل 
1390، رنگ قرمز به شماره انتظامی 
موتــور  شــماره   9۵۵3۲  -۵81
تنــه  و شــماره   1۵۶FMI1۲۵NBF

NBF۲۵۵93۵1۲۵A900941۵ به 
نام مهدی نصیری نژاد پیش خوانی 
مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

راننــده  فعالیــت  کارت 
ره  شــما بــه  حرفــه ای 
13۶1370 بــه نــام جواد 
ایــزدی فرزنــد علی اکبــر 
شــماره شناســنامه 7۶۶ 
متولد 13۶0 صادره شیراز 
مفقــود و از درجــه اعتبار 

ساقط است.

ســند کمپانــی و بــرگ ســبز 
پــژو پارس مدل 94 ســفید 
بــه شــماره پــلاک ۶۵4-۶4 
موتــور  شــماره  و   ۲4 ل 
1۲4K07747۵0 و شاســی 
 NAAN01CE۵FH۲7۶888
مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

است.

ســند مالکیت راهــور )برگه 
سبز( خودروی کیا کارنیوال- 
EX رنــگ نقــره ای- متالیــک 
مدل ۲008 به شماره شاسی 
 KNEMB7۵۲38۶۲380۲9
ر    تــو مو ه  ر شــما و 
و شماره   G۶EA7A0۵4373
ایــران   7۲ ن   738 پــلاک 
44 بــه نــام نیوشــا احمــدی 
 0040۲7۶۵89 ملــی  کــد 
مفقودگردیــده و فاقد اعتبار 

است.

شناســنامه خودرو دناپلاس به شــماره 
شاســی KE1808۲0 و شماره انتظامی 
183 ن ۵۲- ایــران ۵۵ مفقــود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانــی و برگ ســبز 
مــدل  ســیتروئن  زانتیــا 
پــلاک  شــماره  بــه   138۶
۶4- 91۵ ل ۲3 و شــماره 
موتــور 70۲3۲1 و شاســی 
 S1 ۵ 1 ۲ ۲ 8 ۶ 1 ۵ ۵ 0 9 7
مفقــود و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.

ســند و کارت سبز موتور سیکلت 
کیان تیپ 1۲۵ سی-سی CDI به 
رنگ مشکی مدل 1390 به شماره 
پــلاک ۶۵۶۲8- ایــران 118 به 
شــماره موتــور *NE۲-1۲۵* بــه 
 1۲۵K9033۶40 تنــه شــماره 
به نام بیژن حبیب خواه فشــتمی 
مفقــود گردیــده و فاقــد اعتبار 

است.

دفاتر نمایندگی کیهان
همه روزه تلفنی آگهی 

میپذیرد

برگ سبز و سند موتور سیکلت 
مــدل  مشــکی   1۲۵ پرنــد 
1389 موتــور 1۲1۵9۲۶4 
تنــه 1۲۵A8978۵71 پلاک 
8189۵ ایــران ۶37 به نام 
مهدی بیگی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

ســند مالکیت برگ ســبزو کارت 
ماشــین پژو پارس مــدل 89 به 
انتظامی ایران 89-7۵4 ج 31 و 
موتور 1۲4890487۶1 و شاسی 
 NAAN۲130A9AK780۵77
به نام غلامرضا انصــاری رامندی 
مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط 

می باشد. بوئین زهرا

نام کودک:  محمدرضا اخوی

تاریخ تولد: 94/9/17

نام والدین: اسماعیل/ لیلا مرادی

تاریخ پذیرش: 97/8/7

ارجاع دهنده: اورژانس اجتماعی قرچک

اسامی دو نفر از فرزندان تحت 
پوشش شیرخوارگاه شبیر

نام کودک:  باران اخوی

تاریخ تولد: 9۵/1۲/19

نام والدین: اسماعیل/ لیلا مرادی

تاریخ پذیرش: 97/8/7

ارجاع دهنده: اورژانس اجتماعی قرچک

نام کودک:  نرگس احمدی گوهه

تاریخ تولد: 8۶/11/۲3

نام والدین: صابر/ معصومه

ارجاع دهنده: اورژانس اجتماعی شهریار

شناسه آگهی: )530165(

شناسه آگهی: )497544( شناسه آگهی )474110(

آگهی تغییرات شرکت تولیدی لاستیک سازی ث ث ث سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۶۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۹۵۲۴۲۶

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/01/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- آقایان  رضا 
حمیدی  فر به شــماره ملی 0380739224 به عنوان بازرس اصلی و محمد ابراهیم رســولی به شــماره ملی 
0084486971 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب گردیدند. 2- آقایان حسن آقاجانی 
به شــماره ملی 0384054358، محمد آقاجانی به شماره ملی 0381120759 و علی آقاجانی به شماره ملی 

0383927161 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم شناسه آگهی: )530164(

آگهی تغییرات شرکت تولیدی لاستیک سازی ث ث ث سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۶۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۹۵۲۴۲۶

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/01/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان حسن آقاجانی 
به شــماره ملی 0384054358 به ســمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، محمد آقاجانی به شــماره ملی 
0381120759 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و علی آقاجانی به شــماره ملی 0383927161 به سمت 
عضو هیئت مدیره انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور و بانکی و نامه های عادی و اداری با امضاء آقایان 

حسن آقاجانی یا محمد آقاجانی هر یک منفرداً و با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم شناسه آگهی: )530161(


